Bilag 11

£

MODERNISERINGSSTYRELSEN

Besvarelse af sporgsmil — udbudsmateriale for konferencefaciliteter.

Af narverende bilag fremgar de sporgsmal og svar, der har varet stillet under det

forudgiende udbud, og som kan have relevans for fortolkningen af Rammeaftalen med Bilag.

2017-06-
23

Sporgsmal
1

Udbudsbetingelser

Heyj,
Jeg vil hore om det er muligt at afgive tilbud pd sestrehoteller fra vor kade
som dog ikke er blevet kontaktet direkte med udbudsmaterialet?
Tak
Mvh

2017-06-
23

Sporgsmal
2

Bilag 4A - Leverandorens priser

Det ser ud til at der er en fejl i arket vedr. overnatning/pris. Der stir nedenfor
antal plenumlokaler.

jeg syntes ikke at jeg kan se om de priser vi skal byde ind med er eks. eller
inkl. moms.




_— Jeg formoder at det er eks. moms ?

Sporgsmal | Bilag 4A - Leverandorens priser

3
Vedrerende priser for overnatning, skriver i at vi skal udfylde prisen for
overnatning pr. deltager pr. nat i celle EF66 - sporgsmalet er si om i ensker
en pris for en deltager 1 enkeltvarelse eller en pris pr. deltager 1
dobbeltvarelse, altsa underforstaet hvis der bor 2-personer i dobbeltvzarelset.
Venligst skriv tilbage med et kort og klart svar - pa forhand tak.




samt Krav 47:

"Huer deltager skal kunne fi tildelt ét varelse per person, nanset om dette er et
enkeltverelse eller et dobbeltverelse”

Den anforte pris skal altsa svare til den pris Kunden kan leje et
separat vaerelse til den deltagende person for — uanset om dette

varelse 1 udgangspunktet er et enkelt eller dobbeltvarelse. Deling af
varelser indgar ikke som en del af konferenceaftalen.

29-06- Sporgsmal | Er der @ndret i udbudsmaterialet fra tidligere ars udbud?
2017 4
Svar pa Ja, der er flere forskelle i forhold til den fallesstatslige
sporgsmal | konferenceaftale, der blev udbudt i 2013. Tilbudsgiver bor orientere
4 sig 1 hele udbudsmaterialet for nerverende udbud for afgivelse af
tilbud. Tilbudsgiver skal ligeledes vere opmarksom pa, at
udbudsmateriale fra andre udbud — herunder den tidligere udbudte
fellesstatslige konferenceaftale — ikke er galdende 1 forhold til
naerverende udbud og Tilbudsgivers tilbud.
29-06- Sporgsmal | Har der varet en folgegruppe pa udbuddet?
2017 5
Svar pa Ja, en ekspertgruppe i form af kunder fra staten har deltaget i
sporgsmal | udformningen af materialet, ligesom der har veret gennemfort en
5 markedsdialog med bl.a. 7 leveranderer.
29-06- Sporgsmal | Hvis man har et plenumlokale til 200 personer, skal man sa anfore det,
2017 6 hvis man ikke vil salge det til én person?
Svar pa Det folger af Bilag 2, hvilke intervaller plenumlokalerne deles op i. I celle C36
sporgsmal er intervallet “707-250 personer ved stoleopstilling” anfert. Et plenumlokale med
6 plads til 200 personer vil blive anfort i dette interval, saifremt Tilbudsgiver
veelger at tilbyde lokalet pa Rammeaftalen. Plenumlokalet vil saledes kunne
bookes til mellem 101 og 200 personer.
29-06- Sporgsmal | Nar man skriver priser ind i Bilag 4A bliver tallet meget stort.
2017 7
Svar pa I Bilag 4A er der indsat evalueringstekniske vaegte. Vagtene er
sporgsmal | markeret med gult og stir i kolonne E. Vaegtene ganges pa priserne, og
7 de har alene et evalueringsteknisk formal.
29-06- Sporgsmil | Kan ét rum bédde vaere et grupperum og et plenumrum?
2017 8
Svar pa Det folger af Bilag 1B, punkt 3, at:
sporgsmal | "Det er kun tilladt at twlle det samme areal én gang. Delbare rum kan dermed
38 kun angives som enten i opdelt eller sammenlagt form og enten som plenumlokale

eller grupperum. Lokaler angivet som plenumlokaler i cellerne D32-D39, kan
sdledes ikke ogsa angives i cellerne G59 og G60 under grupperum.




29-06- Sporgsmal | Ma en kunde valge et grupperum, som plenumrum?
2017 9

29-06- Sporgsmal | Er det virkelig rigtigt at overnatning ikke er et krav, nar det er et krav
2017 10 at der tilbydes 12-12- og halvandendags-konferencer?

29-06- Sporgsmal | Skal man tilbyde videokonference? Kan man kreve penge for det?
2017 11




29-06- Sporgsmal | Hvis man ogsa er leverander pa statens hotelaftale, er man sia bundet
2017 12 af priserne for overnatning pa hotelaftalen, nar man byder pa
konferenceaftalen?
Svar pa Nej. Der er tale om to separate aftaler, der har klare snitflader til
sporgsmél | hinanden. Der er ikke et overlap mellem de to aftaler. Tilbudsgiver er
12 saledes ikke bundet af eventuelle priser pa overnatning fra
Hotelaftalen, nar der afgives tilbud pa Konferenceaftalen.
29-06- Sporgsmal | Er der krav til udformningen af plenumlokalerne?
2017 13
Svar pa Kravene til Plenumlokalernes indretning folger af Bilag 1B, punkt
sporgsmal | 3.1.5.
13
29-06- Sporgsmal | Nar man skriver pris pa overnatning ind 1 Bilag 4A, ndrer den
2017 14 samlede pris sig ikke?
Svar pa Tilbudsgiver skal bade anfore prisen pa overnatning i Bilag 2 og Bilag
sporgsmal | 4A. I Bilag 2 indgar prisen pa overnatning i evalueringen af
14 underkriteriet Kvalitet. Det gor den ikke 1 Bilag 4A, idet der ellers ville
blive evalueret pa det samme to gange.
29-06- Sporgsmal | Kan man afgive tilbud, hvis renoveringen af ens konferencested forst
2017 15 slutter til april 2018?
Svar pa Det folger af Rammeaftalens punkt 14.1, at “Denne rammeaftale treder i
sporgsmal | kraft den 1. jannar 2018” Fra denne dato skal Leverandererne kunne leve op til
15 alle Krav i Rammeaftalen, lige som Leverandoeren skal kunne opfylde samtlige
de Onsker, Leveranderen har tilbudt at leve op til 1 Bilag 2.
Det folger endvidere af Bilag 1B punkt 2 —” Falles krav til alle tilbudte
Konferencefaciliteter”, at:
"Leverandoren skal tilbyde Konferencefaciliteter i hele kontraktperioden, dog med
undtagelse af eventuel ferielukning i en periode pa matksimalt 45 Dage om aret.”
En lukkeperiode frem til april 2018 vil derfor medfore, at Tilbudsgiver
ikke lever op til Kravene som beskrevet i Bilag 1B.
29-06- Sporgsmal | Det folger af Udbudsbetingelserne punkt 7.4.1, at Region Sjalland
2017 16 indeholder knudepunkter i de folgende kommuner:
Allerod, Egedal, Fredensborg, Frederikssund, Fureso,
Gribskov, Halsnzs, Helsingor, Hillered, Horsholm,
Lyngby-Taarbzk, Rudersdal Kommuner, Holbxk, Sore, Ringsted, Roskilde
og Lejre Kommuner, Nastved Kommune
Det folger af samme punkt, at: "Huer delaftale dakker én af de fem danske regioner.”
Men det er da ikke de kommuner, der indgar i Regionen?
Svar pa Sporgsmalet giver anledning til en pracisering af Udbudsbetingelserne







29-06- Sporgsmal | Bilag 11 - Spergsmal og svar
2017 17




Hej Har udfyldt Bilag 2, Bilag 4A samt tro og love erklaring. Stir pa siden
hvor der kan valges (underskriv og send), de 3 bilag er listet op samt der er

sat flueben 1 felter til hojre, men nar jeg prover at sende, sker der intet.
Hvilken fejl gor jeg ?2P? Pa forhdnd tak.

29-06-
2017

28-06-
2017

Sporgsmal
18

Sporgsmal
19

Sporgsmal
20

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker
Nar jeg udfylder celle 32-39 [I bilag 2, red.], antal personer ved stoleopstilling,

leegges antal af lokaler sammen i celle 49,(onske 2) antal plenumlokaler, det
forstar jeg ikke, det giver et antal lokaler vi slet ikke har?

Udbudsbetingelser

Vi er kommunalt ejet. Hindrer det, at vi deltager og kan fa udbuddet?

Udbudsbetingelser

I dette dokument [Udbudsbetingelserne, red.] star der at der skal fremsendes
et "folgebrev" --- finder jeg dette et sted ? i sa fald ikke - hvordan laver jeg
dette ? og hvad skal det indeholde ?




Sporgsmal
21

Sporgsmal
22

30-06- Sporgsmal
2017 23

Da tilbuddet som bekendt skal afsendes elektronisk, med digital signatur /
Certifikat, ville det vare en stor hjelp med en helt klart beskrevet procedure
for hvordan man gor det hele punkt for punkt — pa forhand mange tak.

Udbudsbetingelser

Hej Vi er et moderselskab med flere hoteller under. Kan vi afgive tilbud for
alle hoteller med samme login, eller skal vi have login for hver hotel?

Udbudsbetingelser

Krav 36: Vand med brus pi flaske (min. 25 cl) Sporgsmal: Skal det vare
forseglet flaske fra ekstern leverandor, eller ma vi selv tappe?

Udbudsbetingelser tabel 1, side 18 af 25, delaftale 5 Region Hovedstaden:
Hvad er grunden til at der ikke er opdeling af minimum antal
konferencesteder i Regions Hovedstadens geografiske knudepunkter?

Tabel 2, side 19 af 25: Delaftale 4: Region Sjalland — Hvad er arsagen til, at
Koge ikke er udvalgt som geografisk knudepunkt i Region Sjalland?




04-07-
2017

Sporgsmal
24

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Hvad er forskellen pa varelsesprisen i bilag 2 og bilag 4A? I balg 4A vil det
vel vaere overnatning ifbm. en konference. Men hvornar vil man sa bruge den
pris 1 bilag 2? Skal vaerelsesprisen vare den samme pa de to bilag?

04-07-

2017

Sporgsmal
25

Udbudsbetingelser

Hej

Ved lesningen af Udbudsbetingelser, side 20/21, kan jeg se, at der i alt er tale
om otte plenumlokalestorrelser. Vores storste lokale rummer 240 personer
ved biografopstilling(stoleopstilling) og vi kan dermed blot byde pa de fire
mindste lokalesegmenter. I teksten under oversigten kan jeg lse, at de tre
mindste lokalesegmenter deekkes af de [antal] "mimimumsdelaftalet"”, der
indgas i [regionen]. Tilbage er dermed segmentet 76 - 100 personer.

Jeg er i tvivl om vores reelle chancer, nar der skal uddeles rammeaftaler. Da
jeg samtidig kan forsta, at ét lokale kun kan fremga som enten plenum eller
som grupperum og at antallet af grupperum tilknyttet et plenum er en
vasentlig faktor, begraenses vores antal af plenum yderligere.

Jeg vil gerne have punktet uddybet, sa jeg ved, om mindre modecentre med 3
plenum 4 < 100 personer reelt kan komme i spil i udbuddet.







04-07-
2017

04-07-

2017

Sporgsmal
26

Sporgsmal
27

Sporgsmal
28

Bilag 4A - Leverandorens priser

Er det korrekt forstéet, at priser 12-12 moder og halvanden dagspakke skal
angives uden overnatning i bilag 4A og at overnatning altid er en
tilkebsydelse?

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Angives pris pa overnatning ekskl.moms i Bilag 2

Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker:

Hvis man har et plenum til [antal] personer, som er sammensat af 5
individuelle lokaler, til et mindre antal. Hvordan gere vi det sa synligt i bilag 2,
at vi reelt har 10 x lokaler, som kan sammensattes, s de bliver storre. Det er
meget vigtigt for os at vise brugeren dette.




04-07- Sporgsmal | Bilag 4A - Leverandorens priser
2017 29

Bilag 4 a. Ydelsesnummer MODST 6 — "Forlangelse af konferencepakkernes
varighed’. Hvad forstas her? Hvad skal inkluderes i den ekstra time?

04-07- Sporgsmal | Bilag 4A - Leveranderens priser

2017 30
Med hensyn til Teleslynge. Vi har mulighed for at tilbyde dette, men bestiller

det externt fra, til en pris, da vi ikke har det in house. Hvis vi kun kan svare

JA/NE] — hvordan forventes det sé at vi svarer?

04-07- Sporgsmal | Bilag 4A - Leverandorens priser
2017 31

Linje 53 MODST 18: med hensyn til fladskeerm eller infoskaeerm — hvilken




storrelse er der taget udgangspunkt i? Vi har forskellige muligheder og overgar
de dem vi har in house bestiller vi det ind, men vi er i tvivl om hvordan

sporgsmalet skal svares? Hvad er der taget udgangspunkt i?

Sporgsmal | Bilag 4A - Leveranderens priser

32
MODST 23: Med hensyn til overnatningspriser, hvis vi har 100 vis af

varelser, ma vi godt tilbyde en pris, der tager udgangspunkt i kun et hvis antal
verelser? Eks: hvis vi nu har 300 vearelser, si er prisen baseret pa at vi stiller
max 20 verelser til radighed til statsaftalen?




05-07-

2017

05-07-
2017

Sporgsmal
33

Sporgsmal
34

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Vi lejer vores [antal] grupperum gennem en tredjepart og de er nasten altid
tilgeengelige. Mit sporgsmal er: Ma vi stadig inkludere disse grupperum i Bilag
2, selvom vi ikke ejer dem og ikke altid kan garantere deres ledighed?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

I Bilag 1B 2.2 fremgar det, at konferencepakkernes fastlagte varighed kan
forlenges uden merbetaling - inkluderer dette betjening og forplejning eller er

det blot en forlengelse af adgang til lokalerne?

05-07-
2017

Sporgsmal
35

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

I Bilag 1B 3.4.3 fremgar kravene til frokost - det fremgar dog ikke om
frokosten skal vare siddende eller ma serveres stiende ved hgjborde. Ma

frokosten serveres staiende ved hejborde?




05-07-
2017

Sporgsmal
36

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Hvordan udfylder vi "Antal plenumlokaler”, nar vi har kapacitet til mere end
250 personer, men ikke har plads til 500 personer. Vi vil jo gerne byde ind pa
konferencer pa over 251 personerne, men ma vi det, nar vi ikke kan rumme

500 pax?

05-07-
2017

06-07-
2017

07-07-
2017

Sporgsmal
37

Sporgsmal
38

Sporgsmal
39

Jeg kan ikke umiddelbart finde nogen yderlige information omkring
Folgebrevet som skal sendes med vort tilbud. Findes der en skabelon?
eller er det til fri fortolkning? Tak

mvh Annelise

Bilag 4A - Leverandorens priser

Sporgsmial til 12-12 pakke og halvandendagspakke. Begge pakker indeholder
samme forplejning. Skal det forstas at hvis fx morgenmad onskes er det et
tilkob i begge pakker ?

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker




Hvordan vagtes antal af plenum lokaler?
Er det bedre at tilbyde 1 lokale til 500 personer end 2 lokaler til 2507

Hvis vi har et fleksibelt kompleks, der kan rumme [antal] personer nér det

legges sammen, vagter det sa hojere kun at valge det, fremfor at dele det op 1

forskellige storrelser?

Hvordan vagtes antal af grupperum? Er det I forhold til det antal personer
der kan vare i plenum eller det antal plenumlokaler man byder ind med?




07-07-
2017

07-07-
2017

Sporgsmal
40

Sporgsmal
41

Bilag 4A - Leverandoerens priser

Hej, hvordan kan jeg bedst kommunikere til jer at vi feks har et engangsbelob

for leje af grupperum fremfor en timesats?

Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker

Hej, vi har ingen gruppelokaler i storrelsen 11-25 personer, men bade nar jeg
lader feltet vare tomt og nar jeg skriver '0" heri, sd star vor point til at vare
"#DIV/01". Og det samme gor vor samlet pointsats. Er dette ok? eller???

07-07-
2017

09-07-
2017

Pracisering

Sporgsmal
42

Under Udbudsbetingelser, punkt 7.4.2 rettes

"Eksempel: Tilbudsvurdering pa delaftale 1: Nordlig del af [ylland:”
til

"Eksempel: Tilbudsvurdering pa delaftale 1: Region Nordjylland”

Udbudsbetingelser




13-07-
2017

21-07-
2017

Sporgsmal
43

Sporgsmal
44

Sporgsmal
45

Sporgsmal
46

Hvordan anfores, at konferencestedet ligger i et af de prioriterede omrader?

Udbudsbetingelser

Hvordan afgiver samme tilbudsgiver tilbud for flere konferencesteder?

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Onske 13, teleslynge. Skal dette vare uden beregning for tilbudsgiver, eller
kan omkostning pa dette, i tilfelde af at dette skal indlejes, viderefaktureres til
tilbudsgiver?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

Bilag 1b, punkt 2.2. klokken 12-12 pakke. Jeg gar ud fra, at der mangler en *
ved drikkevarer, sidan at der ved 12-12 pakken er ** som pa de andre pakker?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

Bilag 1B side 5 punkt 2.2 konferencepakker: Henvisningspunktet Under
drikkevarer 1 KI. 12 til kl. 12 pakken pakken er * Dette henvisningspunkt
henviser pa side 6 til punkt 3.2. Men punkt 3,2 side 14 er krav til udstyr og
teknik?




24-07-
2017

27-07-
2017

Sporgsmal
47

Sporgsmal
48

Sporgsmal
49

Udbudsbetingelser

Hej, Med hensyn til priser pa overnatning? Er det nogen indeksogning for
2019

Udbudsbetingelser

Vi dbner et nyt stort konferencecenter i Kebenhavn i januar 2019. Kan vi

ogsi byde ind pa aftalen med dette konferencecenter?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

Bilag 1 B Krav til drikkevarer Iflg Krav 35 skal der stilles vand, kaffe og te til
radighed uden beregning, og i Krav 36 skal der derudover tilbydes sodavand,
vand med brus pa flaske, os og et glas vin som tilkebsydelser. I Krav 40 skal
der til frokost serveres en vand, en sodavand eller en vand med brus pa flaske
efter kundens valg. Er det korrekt forstaet, at dette er som en tilkobsydelse?
Det samme i Krav 44 middagen skal serveres med eten vand, en sodavand

eller en vand med brus pa flaske efter kundens valg. Dette er ogsa en
tilkebsydelse?




Sporgsmal
50

Sporgsmal
51

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Celle G061 kan ikke udfyldes. Der stir #vardi!

Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

1)Nar man udfylder hele arket, stir der at samlet point kan vare 95, foruden
kvalitet og atmosfzre fyldte lokaler. Vi har udfyldet naxsten alt og
imodekommer langt det meste med top point, men alligevel "rammer" vi kun
45 point til slut. Det forstar jeg ikke? 2)Ved varelses pris kan man opna 20
point, men sa er varelset ogsa gratis? 3)Hvor meget vaegter kvalitet og
atmosfare fyldte lokaler? 4) Hvordan indsender vi billeder?




Sporgsmal | Bilag 4A - Leverandoerens priser
52

1)Der skal udfyldes tilkob af forplejning. Er det listepris, eller skal det splittes
op? 2) Der star fladskerm eller infoskerm, hvad mener i med dette? 3) Er det
korrekt forstaet, at i celle 22D skal vi ikke indregne en varelsespris - 12-12 er
cksl. vaerelse?




02-08-
2017

Sporgsmal
53

Bilag 4A - Leverandorens priser

Vedr. MODST 7 og 8 i Bilag 4A, samt Bilag 1B - 3.1.3. Er der et antal pa
hvor mange grupperum pr. mede, som skal tilbydes til denne pris. Hvis man
nu tilbyder 1-3 grupperum pr. mode gratis, men der er 8 grupperum i alt pa
stedet.

03-08-
2017

Sporgsmal
54

Udbudsbetingelser

Udbudsbetingelser side 25, punkt 9 Vejledende tidsplan for udbuddet:
Spergsmil, der modtages efter denne dato kl. 12:00, vil ogsa blive besvaret,
hvis sporgsmalet er kommet frem til Ordregiver i tide, saledes at Ordregiver
kan na at fremskaffe de nedvendige oplysninger og meddele svaret senest
seks dage inden udlebet af tilbudsfristen. Dette bor giver en deadline for svar
senest 15. august kl. 12.00

Det modstrides i naste del af aktiviteten: Ved vurderingen af i tide” skal
medregnes oplysningernes omfang og kompleksitet. Sporgsmal, der modtages




senere end den 17. august 2017 kl. 10.00, kan ikke forventes besvaret.

Vil I bekrafte dato og klokkeslat for, hvornar vi kan betragte alle tekster og
bilag for geldende (der kan ikke komme flere @ndringer). Dette for at sikre

os, at vi har alle rettelser med og uploader i absolut sidste version af bilagene.

Sporgsmal | Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker
55
Jeg er ved at udfylde bilag 2, men kan ikke udfylde felt G 49. den er grd, men

teller point, hvordan kan det vare at man ikke kan udfylde?

Sporgsmal | I forbindelse med udarbejdelse af tilbud, skal jeg hore, hvordag man udfylder

56 bilag 2 og 4, saifremt man har to konferencesteder, der fungerer som ét? I den
forstand at den ene location er varelser og nabobygningen er
konferencefaciliteter?

07-08- Spoergsmal | Vibyder som hovedkontor ind for [antal] hoteller. Skal der udfyldes Tro og




2017 57 Love erklering for hver hotel, eller er det nok at udfylde for hotelkontoret?
Hyvis ja, hvad skriver vi i feltet: Konferencestedets navn?

Sporgsmal | Jeg kan se pa delaftalerne, at de slet ikke dakker Fyn ud over Odense og
58 Middelfar t(delaftale 3).

Kan det passe, at der slet ikke skal bydes ind pa andre byer end de 2? Jeg

09-08- Sporgsmal | Udbudsbetingelser
2017 59




Ordregiver angiver i udbudsbetingelserne side 20 -21, at plenumlokaler skal
indeholde x antal personer ved stoleopsatning Ordregiver angiver modsat i
Bilag 1B, side 12, krav 12, at der i konferencelokalerne skal ”forefindes borde
med hérd skriveegnet overflade. Det gzlder dog ikke for lokaler med
amfiteatralsk opbygning”. Skal tilbudsgiver forsta ovenstaende saledes, at der 1
lokaler uden amfiteatralsk opbygning skal angives hvor mange personer der er
plads til ved stoleopsatning dvs. uden borde, eller ved skolebordsopsztning
dvs. med borde?

10-08-
2017

Sporgsmal
60

Udbudsbetingelser

Bilag 12, 2.Fakturaens indhold. "Leveranderen er forpligtet til at anvende
UNSPSC-varekoder samt reference til Rammeaftalen i de relevante felter i
faktureringen, medmindre Moderniseringsstyrelsen meddeler dispensation
herfra" Spm.: Leverer Moderniseringsstyrelsen en liste over relevante
UNSPSC-varekoder eller tildeles dispensation herfra ?




Svar pa | Det er Leveranderens opgave et knytte UNSPSC-numre til de enkelte
sporgsmadl | varelinjer. P4 GS1’s danske hjemmeside, http://www.gs1.dk/, findes
60 bade oversigt over koderne og et verktoj til at fremsoge de korrekte
koder.
10-08- Sporgsmal | Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)
2017 61
Rammeaftale 6.2.2. Bod - fakturering. Det skonnes at vare et urimeligt
aftalevilkar, at Moderniseringsstyrelsen kan krave en bodsbetaling for en
fakturafejl, medmindre der er tale om en gentagen forseelse. Kan ordlyden
andres til, at bod kan opkraves ved gentagne fejl fundet ved kontrol ??
Svar pa | Det er centralt for staten, at leveranderer fakturerer korrekt.
sporgsmal
61 Sporgsmalet giver derfor ikke anledning til @ndringer.
10-08- Sporgsmal | Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)
2017 62
Rammeaftale pkt 9 side 19: Leverandoerens erstatningspligt
Erstatningsansvarets storrelse er urealistisk hojt, leveranderernes
beskaffenhed og arrangementernes omfang taget i betragtning og skadens
mulige omfang. Kan tallet tilpasses ??
Svar pa | Det er ordregivers vurdering, at kravet er markedskonformt. Spergsmalet
sporgsmal | giver derfor ikke anledning til @ndringer.
62
11-08- Sporgsmal | Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker
2017 63
vedr. de 5 billeder vi vedhafter, kan kunden se alle billeder ? Jeg har nemlig
fra en kunden set materiallet pa den nuvarende aftale og der var kun et af
vores billeder med.
Svar pa | Konferencehiandbogen, som Kunderne far udleveret, nir
sporgsmal | Rammeaftalen er indgdet, vil blive udarbejdet med henblik pa at sikre
63 den bedst mulige videregivelse af oplysninger om Leverandoererne til
Kunderne. Billeder af konferencestederne vil derfor i udgangspunktet
indgd i Konferencehandbogen. Det kan dog ikke garanteres, at alle
billederne vil indga.
11-08- Sporgsmal | Jeg har provet at afsluttet tilbuddet uden held, kan I hjalpe ?
2017 64
Svar pa | For tekniske problemer henvises til Inno:vation, der kan kontaktes pa
sporgsmal | tIf. 70 22 70 08
64
11-08- Spoergsmal | Nar man byder pa Syddanmark og der ikke star ens bynavn, men at der kun er
2017 65



http://www.gs1.dk/

-- nevnt andre 1 det omrade, regner jeg med at man stadig kan byde?

Sporgsmal | Er videokonferencer, bemandet sekretariat og tilstedevarelse af
66 konferencekoordinator tilkebsydelser, som vi ma tage betaling for, eller er
disse ydelser inkluderet i prisen safremt, vi svarer ja i Bilag 2?2

2017-08- | Sporgsmél | Hvis man ikke tilbyder pris pa overnatning, og man skal 'udfylde alle hvide
15 67 felter', skal man sa skrive O eller efterlade feltet tomt...»

Skal CVR nummeret pa bilag 2 vaere forbundet til selve hotellet man insender
for? Eller skal det vare for hovedorganisationen?




2017-08-
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Sporgsmal
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Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Ved angivelse af antal varelser (felt D42). Hvordan registreres mest korrekt
hvis overnatning foregar i ferichuse med to separate soverum? Dvs. der er

f.eks. 100 feriehuse men 200 soverum? M4 man skrive 200 verelset?

2017-08-
15

Sporgsmal
69

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

1) Hvordan kan det vare at indholdet af en 12-12 pakke og en 1%z dogns-
pakke er identisk? Seedvanligvis er der da lidt mere med i en 1'2-dogns pakke?
2) Er det korrekt forstdet at den oplyste pris pa hver pakke skal deekke
udelukkende precis indholdet af hver af de fem oplistede konferencepakker 1
udbudsmaterialet, dvs. til en halvdagspakke skal der udelukkende kalkuleres
med drikkevarer jf. pracisering i punkt 3.4.1, dvs. der skal ikke indregnes
f.eks. en for- el. eftermiddagsbolle/rundstykke?




2017-08- | Sporgsmal | Vi er en kade, der uploader flere udvalgte hoteller. Kan vi fra HK side -

16 70 uploade dem alle samtidig ved at lave ekstra sxrskilte faner med info/priser
tra hvert enkelt hotel pa hvert ark (bilag 2 og bilag 4) ? Ligeledes kan der laves
en overordnet tro og love erklering fra HK - eller skal hvert enkelt hotel
udfylde deres egen erklering grundet forskellige cvr numre, som vi derved
uploader i det samlet udbud?

2017-08- | Spergsmal | I bilag 1B, 4.1 Onsker til overnatning, er der pa side 22 anfort en pris pa kr.
71

16 627,50. Er prisen inkl. moms eller ex. moms?

2017-08- | Spergsmal | Udbudsbetingelser
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Sporgsmal
73

Sporgsmal
74

Hvis man som hovedorganisation byder pa vegne af flere konferencesteder og
ét af de konferencestederne, ikke lever op til kravene og scorer meget lavere
point end de andre konferencesteder og til slut ikke kommer med I aftalen.

Atvises hele organisationens bud, eller blot det ene konferencested?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

Bilag 12, afsnit 2 Fakturaens indhold. "Leverandoeren er forpligtet til at
anvende UNSPSC-varekoder .... Hvad er UNSPSC-varekoder?

Rammeaftale inkl. Bilag (med undtagelse af Bilag 2 og 4A)

Er det korrekt forstiet, at mulighed for overnatning vagter med 20 point, nar
det ikke er et krav, men blot et onske? Hvis ja, stiller det venues uden
mulighed for overnatning ringere end konferencehoteller (med varelser). Vi
er som venue placeret i gaafstand fra utallige hoteller, alle indenfor en radius
af max. 500 meter.




Juni 2017 pa DKK 627,50. Tilbudte overnatningsmuligheder skal leve op il de i punkt
3.5. anforte Kray.”

Og
” Det vegtes positivt, jo lavere den tilbudte pris for overnatning ligger under den

gennemsnitlige pris for tilbudte overnatninger pa den eksisterende konferenceaftale pr. 1.
Juni 2017 pa DKK 627,50. ”

2017-
08-18

Uds=ttelse
af
tilbudsfrist

Moderniseringsstyrelsen skal hermed varsle, at fristen for modtagelse af tilbud
udsattes til den 28. august 2017 kl. 13.00. Andringsbekendtgorelse herom er
afsendt til TED d.d. Moderniseringsstyrelsen offentliggor Sporgsmal/svar
herom hurtigst muligt, dog tidligst 48 timer efter, at Moderniseringsstyrelsen
har modtaget en bekraftelse fra TED om modtagelse af
andringsbekendtgorelsen.

Fristen for modtagelse af sporgsmal andres ikke som folge af ovenstiende
udszttelse af tilbudsfristen.

2017-08-
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Bilag 2 - Leveranderens opfyldelse af Onsker

Tekst til "Onske 23" skal indsattes i celle D116. I cellen star der pd forhand
folgende tekst : "Udfyldes med op til 500 ord". I kravsspecifikation pa side 30
- under punkt 4.13/enske 23 stir folgende tekst: " Leveranderens beskrivelse
er begranset til 500 ord. Omfatter beskrivelsen mere end 500 ord, vil det kun
vere de forste 500 ord i beskrivelsen, som indgar i bedemmelsen af
tilbuddet". I den vejledning,der er til Bilag 2, stir der folgende tekst i pkt.
3/onske 23: "Atmosfarefyldte lokaler og omgivelser besvares med tekst, der
pa maksimalt 500 anslag inklusive mellemrum beskriver konferencestedets

lokaler og omgivelser."

1. Har teksten i kravsspecifikationen forrang, sa beskrivelsen ma fylde
op til 500 ord - frem for de 500 anslag, der star navnt 1 vejledningen?

Hyvis ja til spergsmal 1): Nar man indsatter 500 ord 1 celle D116 er hele
teksten kun synlig nar man dobbeltklikker pa cellen, hvilket betyder, at man
ikke kan se hele teksten, nar filen omdannes til PDF-fil. Hvad gor vi ved det?
(Normalt vil de bilag vi oploader jo vare lukkede PDF-filer)

Svar pa
sporgsmal
75

Ad 1) Spergsmalet giver anledning til en pracisering.
Det fremgir af Bilag 2, faneark ”Vejledning til Bilag 27, at:

”3. Onske 23 - Atmosferefyldte lokaler og omgivelser besvares med en tekst,
der pa maksimalt 500 anslag inklusive mellemrum beskriver konferencestedets




2017-08- | Sporgsmal | Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker
18 76

Er det korrekt forstaet at vi som kade kun modtager et folgebrev, uanset hvor

mange hoteller vi byder ind med?

2017-08 | Sporgsmal | Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker
77

Jeg har problemer med at underskrive, der sker ikke noget nar man trykker pa
knappen Underskriv. Jeg har provet i chrome og 1 internet explore.

Derudover sa har jeg provet at installere certifikatimport, som Ethics skrev at
man skal installere, men selv om jeg laver en kode pa 8 eller mere bogstaver,

sa siger den at den er for kort.




2017-08- | Sporgsmal | Bilag 11 - Spergsmil og svar
21 78
Hvad er drsagen til at I har forlenget svarfristen en uge?

2017-08- | Spergsmal | Bilag 2 - Leverandorens opfyldelse af Onsker
21 79

Ved beskrivelse af atmosfare, er det da 500 ord eller 500 anslag?




